
českoshvenská obchodnl banka

Hadhcká 333/150, iS0 57 Praha 5:|
Ě

: 00001350

zapsana' v Dbchodnirn mmm vedeném Městským soudem v Pra2ev

oddH B. )()(XViv V|oŽka 46
Ps./—

YY L)

Back oHice |inančních mm ÍGcH

!e|: K|ient/Protistrana: (cc1759)

teI:

&TATUTARN\ MESTO KAHV|NA

|CO: 00297534

Fryš1átska' 72/1

73301 Kan/iná Fryšiát

CZECH REPUBLIC

KON FI RMACE DEPOZITA

REFERENCE Č.: 12451 51 EE

V Praze dne 03/01/2022

Vážený mmm

dopisu (této „Konlnmace“) je po|vrdit podmínky transakce uZaVřene' meZi námi k Datu obcnodu uvedenému niže

Uče|em (..Trans(„ ransa|ohoio kce").ce“

Podmínky Transakoe. EEE HH Konňrmaoe W. jsou nás|eduiící:

Damm a čas obonmu: 03/0l /2022 11:44:ii

sttina (Ména a Cástka) CZK 202,00D,0D0.DC P\átce mm 5 Dalu vaIuty: Khenl

U mkoVá Sa1ba: 34

Vai uta 03/0i /2D22

$piatnost: 01/02/2022 P|átce
||stiny

Dam sp|atnosti: Banka

Č'ásika úroku: 553,25556 spiamá: 01/02/2D22

mmm úroku: Eanka

Cás|ka úroku pod|éha zdanéní podie piainých právn i'ch předpisú CR.

Podrobnosti o učtech:

PIatby Banoe

mm P/A' Platba z úč1u anořadaní nlatbuu ZDromředkuiÍDí banka Koresnondenční hanka Swif! 55 CSOE

CZK A CEKOCZPP C EKOCZFP

w vvpořadaní D|atbou/A DIatba z úču.

PIatbv KIientovi/Protistraně

Měna P/A' Zmomředkuiící banka KoresDondenční banka

CZK A CEKOCZPP

*P vypořádání p|athou/A p|atba na úče|

KMem proh|ašu|e, Že:

1 Je mu známa skutečnosL že konečná výhodnost či nevýhodnos\ Transakce Dl'O něho múže bý\ ovaněna náh|ým\

zrnénarni hodnot směnných kurzů m úrokových sazeb„ ]eJichŽ vývoj může být v prúběhu času značně pvorněnhvý a

oblíŽně předvídateIný m můŽe vés\ ke vzniku významného zisku či mm n předmětné Transakoe, pokud by na Transakci

neby|o pohh'ženo v souvismsti penéžm'mi (oky, ve vztahu ke klerým K\ienl jisn' své devizové či úrokové riziko.

2. Vzh|edem k úrovni svých odborných zna|osu' a zkušeností
Je schopen porozumě| a rozumí podsmě obchodování

Transakcí a jsou mu známa veŠkerá možná rizika souviseiíci uzavřením (ransakc í.

3. Je mu známa skutečnost. že Transakcí mu mohou vzniknom dodalečné finančni závazky. čímž souh|así.

4. Je mu známa skutečnost, že se může do|áza| pověřeného p|acovn íka Banky„ pokud zce|a neporozumí podmínkám Či

podsmě Transakce.

5 Souh|así s \ím. že Konri vmaci zasí|á vždy Banka K|ientuvi. Dá|e Khem souh|así s ||'m„ že jakéka|iv oznámení l po|vrzení

zas|ané K||emem Bance nebude povaŽova'no za Konfirmac (powrzovacÍ dopis ve smysIu Zákona č. 89/201 2 Sb.,

občanský Zákoník, v pIamérr znění), nen|'-|i dohodnuw jinak.

6. Na sebe přehírá nebeZpečí zmény 0k0|nos||' d|e & 1 755 odsL a Zák0na č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník, ve Znění

p0ZdějŠÍch předpisů.

Mísm provedení pokynu: 0TC

Prouslranou (ém (ransakce obchodu by|a Českos|oven5ká obchodní banka a.s.

V případě jakéko|iv nesrovnansti nás \askavě kon|aktujte na výše uvedených |e|efonnÍch čísIech.

S upřímným poZdravem,

Českos|ovenská obchodm banka. a.

Podepsah

Jmén0:


